平成25年８月２日

各 位

会 社 名 株式会社カイオム・バイオサイエンス

代表者名 代表取締役社長 藤原 正明

（コード：4583 東証マザーズ）

問合せ先 取締役経営管理本部シニアディレクター 清田 圭一

（TEL．03-6383-3746）

従業員に対するストックオプション（新株予約権）の発行内容確定に関するお知らせ

平成25年７月16日付取締役会で決議しましたストックオプション（新株予約権）について、未定となって

おりました項目が確定するとともに、一部変更がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．新株予約権の割当を受ける者及び割当てる新株予約権の数

当社従業員 15 名 82 個

２． 新株予約権の目的となる株式の種類及び数

当社普通株式8,200株

３．発行する新株予約権の総数

82 個

４．新株予約権の行使に際して出資される財産の価額

新株予約権１個当たり427,100 円（１株当たり4,271円）

(注)上記に記載した項目以外の新株予約権の発行要領等につきましては、平成25年７月16日付『従業員に対

するストックオプション（新株予約権）の発行に関するお知らせ』で開示しております。なお、平成 25 年７

月16日付『従業員に対するストックオプション（新株予約権）の発行に関するお知らせ』では、「新株予約権

の割当を受ける者及び割当てる新株予約権の数」は当社従業員 19 名 90 個、「発行する新株予約権の総数」

90個としておりましたが、上記のとおり変更となります。

以上